Tractatus quartus d̄ dosibus solutiōz
simpliciū primo. **P̄nc** quarto ponēde sūt
dof solutiūoz nō oīm sed vsitatoz magis
z p̄ simpliciū. s̄o cōposito. **Secūda** do-
sis est a tribus granis vsqz ad. xij. **Reubar-**
bari dof est a. 3. i. usqz ad. iij. in deco. est a
.ij. usqz ad. iij. cassia. est a vncia. 5. usqz
ad. ij. hermodatilia. 3. i. usqz. a. iij. agari-
a. 3. i. usqz. ij. in deco. a. ij. usqz ad. iij. la-
pidis armeni nō loti dof est a. 3. 5. usqz ad
.i. 5. z loti a. 3. i. usqz ad. ij. lapidis lazuli
loti dof est a. 3. i. usqz ad. ij. sed nō loti a. 3.
5. usqz ad. i. sene dof est. 3. ij. usqz. iij. in-
fuse añ. 3. iij. usqz ad vncia. i. polipo.
dof a. 3. ij. usqz ad. vj. mirobalaorum ci-
trinorum dosis est a. 3. ij. ad. v. infusorū
est a. v. usqz ad. x. kebulorum. z indorum
dosis est a. 3. ij. usqz ad. iij. infusorum a.
ij. usqz ad. x. emblicorum dosis est a. 3. i.
.5. usqz ad. v. infusorum a. v. usqz ad. xij.
Hec sunt dosis medicinarum maiorum z
mino. s̄m s̄miam mesue. Et no. q̄ melius
est infra subsistere q̄ exquisitissime euacua-
re potius a tēteris minori q̄ maiori. s̄o nō
q̄ hāz medici. aliqñ aliq̄ datur i substantia
aliqñ datur solū caz infusiones aliqñ ponit
tur in decoctioibus z colātur. Quā datur in
s̄ba. requir̄ mloz q̄ntitas q̄ qñ ponit i deoc-
tioibus q̄ magna ps vadit in fumū. ḡ ma

fo: requiritur quantitas in deco. 2 quando ponuntur in infusione quantitas minore requiritur. Quando medicie solutive infunduntur post tempus debitum infusiones cola. cum pano lini vel stamfa 2 digitis bñ exprimat virtus medicinarum ut virtus medicie remaneat in liquore 2 substantia abicienda est 2 iste modus solvendi valde tutus est. **Dos** copositoz usitatoz **D**iarob cum mirbit dos e a. 3 ij. 5. ad. 3. vj. diarob cum reubarba. dos a. 3 ij. 5. usqz ad. vj. **E**lectuarij mei dosis est a 3. ij. 5. usqz ad. v. diarob cum agarico dosis e a. 3. ij. usqz ad. vj. **E**lectuarij de succo ro. dosis e a. 3. ij. usqz ad. vnciam. 5. diaptunis. dosis e ab vncia. 5. usqz. i. perepigre colis dos e ab vncia. 5. usqz ad vnciam. i. bñdicte dosis e ab vncia. 5. usqz ad vnciam. i. blace dos e a. 3. ij. usqz ad. iij. **S**tocraticum lapatis ab vncia. 5. usqz ad. i. **T**eodorici anacarol ab vncia. 5. usqz ad. i. **P**auli ab. 3. ij. usqz. vi p llaz artericaz. 3. i. pille de hermodatilis 3. i. pille auree. 3. i. pille cocie. 3. i. **C**atactici iperial ab vncia. 5. usqz ad. ij. **D**ysasene ab vncia. 5. vsq ad. i. fef. rufy a. 3. i. 5. usqz ad. iij. perelogodio a. 3. ij. usq ad. iij. **T**eodorico iperificos a. 3. iij. usq ad. vj. **E**t no qd be medicine dñi appropinuat pro euacuatione hñoz dñt dari cum aqua decoctionis rez respicientia bñores quos volumus euacuare qz ex se sunt indifferetes quasi ad mebru qdlibet 2 quasi etia ad hñores. fm non sic ad bñores sic ad mebra ut dictu e i. 2. c.

Tractatus quintus de preparatiõne medicinarum simplicium predictarum. **M**odus e modus preparatiõis medicinarum simplicium predictarum 2 qz **A**des. i suo de consolatiõne aplafecit doctrinã iõ cum breuitate trãseñdũ e. **D**ico qd scamonea qñ pparat de coquit in citonio 2 datur cum sirupo ro. vel cum succa ro. vñ violato aut aqua decoctiõis massicis aut citonioz aut mirobalanoy citriõnũ. **R**eubarbaraz pparatur cum sero capno i quo bulita fuit spica nardi aut cum bono vino 2 datur cum aliquo ipoz. **E**t in estate das cum aqua endiuie. **C**assia fistula datur cum decoctione coi. **T**urbit pparatur cum tertia parte. 33. 2 datur cum melle ro. cola. vñ

no colato vel cum aqua passularum. nec dz multũ conteri. **A**garicus pparatur cum tertia parte salisgẽme vel cum. 33. **E**t das cum melle ro. col. 2 dz multũ cõteri. **H**ermodatilis pparatur cum massi. cinamomo. 33. añ. part. v. 2 misceatur: postea datur cum oximelle vel melle ro. col. lap. armenus sic pparatur. p teratur in vase lapideo vel metallino. deinde lancur cum aqua dulci vigesies terendo. demum lancur decies cum aqua ro. 2 detur cum diabotriginato 2 aqua buglose 2 vino odorifero. lapis lazuli pparatur ut lapis armenus. **S**ene pparatur cum. 33. salisgẽme añ. deinde datur cum decoctione boraginis buglose violarum massi. gar. cardamomi. polipodii pparatur cum aniso feni. gar. cinamomo cimini. 33. demũ cum aqua mellis datur aut passularũ. mirobalani pparantur cum amigdalibus dulcibus aut passulifemine fe. 2 spica 2 dantur cum sero capriano seu succo sumi terre vel cum decoctione comani. **E**t sufficiant hec propter breuitatem. **S**i vis ulterius quere in mesue.

Tractatus sextus de medicinis simplicibus ducentibus virtutes digestiuorum et solutiuorum ad membra. **A**d medicinas simplices ducentes virtutes digestiuorum et solutiuorum ad membra in quibus 2 qui bus volumus digerere 2 euacuare humores dicuntur nunc. nam digestiua 2 estatiua predicta vñ indifferenter euacuant a quocunqz membro per admixtionem igitur medicinarum simplicium dicendarum digerent sic humores in vna parte corporis q non in alia. **E**t similiter euacuabunt sic ab vna parte q non ab alia. verbi gratia. **O**ximel digerit fleuma absolute et non plus in vna parte corporis q in alia. sed per admixtionem cum uu. mus. pconia cubebis sic digerit fla in capite q non in alijs mebris. **E**t si detur cum caparibus 2 tamarisco digerit in splene 2 sic de alijs mebris. **Q**uod be medicie appellari pñt medicie appropinates vel particularisates. **D**ucetes ad cap. **A**d medicie igitur ducetes virtutes digestiuorum et solutiuorum ad caput sunt iste. nup

mus. ficados cubebe peonisa polium ma-
torana balsamus lignum eius semē eius
anacardus tibus castoreum foliū laudant
mellilotum acorus lignū aloes myrrha ca-
medreos camepitos squilla spi. nardi gē-
tiana. yfopus grana pinipipere serapini.
Ducentes ad pectus. Ad medicine ducent-
es ad pectus et pulmonē sunt yreos yso-
pus liquorista passule capill. vene. squilla a-
migdal. grana pini pulmo vulpis prastuz
melzuccarum dragagantū psilium fenu-
gre. ordeum erocus ameos cōdmēi suc-
cus caulium ius galli antiqui nasturtiū xi-
lo aloes anela. oppoponacuz myrrha fera
pinim rafa. afodilus arif. olibanū liliuz.
Ducentes ad epar. Ad medicine ducentes
virtutes aliarum ad epar sunt spica squinā-
nim eupatorium fumusterre cuscuta endi-
nia absinthium lactica aqua ordei sandali
spodium asarum fenicul. anisum amigda-
le omare folium daucus cinamomū spera-
gi aqua cicerum kemedreos aronoglossa
volubilis yreos laurus aqua casei squilla
vinum dulce polium. Ad medicine retinē-
tes aīn sō. Ad medicine resinētes virtutes
siliarum in sō quia nō indigent medicinis
ducentibus virtutem aliarum ad eum sūt
hec galanga coctana mala granata mas-
tit virnis et quasi oīa sūptica **Ducentia od-
spē.** Ad medicine que faciunt venire ad spē
sunt tamariscus scolopendria caparis
rubea tinctorum squilla asarum scordeon
daucus calamentū spica bucbormariē cor-
ticis salicis salgēma salidus acorus yreos
prastum absinthium eupatorium anisum
feni. cuscuta agnus castus cāepitbeos a-
migdale amare. **Ducentes ad renes et**
vesicam. Ad medicine que ducunt ad renes
et vesicam sunt saxifragia milium solispe-
trostinum macedonicū cātarides radices
quinqz. .f. fenicu. petrosi. apij speragi brus-
ei. iij. semina frigida. .f. eucurbite melois
cūcumeris citruli. **Ducentes ad matri-**
cem Ad medicine que ducūt ad matri-
cē sūt plēgium calamentū saūina iuniperus mfi-
caria morella ruta pinpinella mille foliuz.
pentasilōruta myrrba salua incnia rubea

tinctorum lupini et omīs ducentes ad re-
nes et vesicam etiam ducunt ad matrices.
Ducentes ad iuncturas. Ad medicine que
ducunt ad iuncturas sunt squillo asa. 33.
accos. polium oppopōacum aqua poz. suc-
cus caulium cor dumēi scordeon cādreos
camepitbeos amomū.

Tractatus septimus de medicinis eua-
cuantibus a quolibet mēbro. Et primo a
capite. Nunc dicende sunt medicine eua-
cuatiue a quolibet membro simplices et cō-
posite a capite euacuantes. medicine sim-
plices sunt iste. colloquintida agaricus sti-
cados aloes. la. lazuli lapis arme nus epi-
tbimns squilla sal indus kebuli indi. Cō-
posite sunt hec yerapigra biacha yerologo-
diō theodorici anacardi. pille cocie. pille
de yera. **Soluentia a pectore.** Ad medi-
cine simplices euacuantes a pectore et pul-
mone sunt he. Agaricus isopus volubilis
sarcocolla cassia fist. yfos colocynthida.